
 

ŠVENČ

 

DĖL RAJONO SAVIVALDY
DARBOTVARK

 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldyb
Švenčionių rajono savivaldybė

1. Š a u k i u Švenč
25 d. 10.00 val. įprastu būdu 

2. S u d a r a u rajono savivaldyb
2.1. Dėl Švenčionių

„Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), priži
sąlygoms užtikrinti 2023 m

2.2. Dėl Švenčionių
„Dėl 2023-2025 m. Švenčioni
eilės patvirtinimo“ pakeitimo;

2.3. Dėl Švenčionių
plano patvirtinimo; 

2.4. Dėl Švenčionių
„Dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus g
leidimų išdavimo ir prašym
perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumok
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo;

2.5. Dėl Švenčionių
mokymosi 2023-2024 metų

2.6. Dėl įgaliojimų
2.7. Dėl pavadinimų
2.8. Dėl ilgalaikės 
2.9. Dėl Švenčionių

107 „Dėl rajono savivaldybė
aprašymų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios;

2.10. Dėl Švenčionių
srautuose, mokinių, ugdomų
grupių skaičiaus 2023–2024 mokslo metams nustatymo;

2.11. Dėl Švenčionių
kainų nustatymo; 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERAS
 

 POTVARKIS   
L RAJONO SAVIVALDY BĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR POS

DARBOTVARK ĖS PROJEKTO SUDARYMO

2023 m. gegužės 18 d. Nr. V1-67 
Švenčionys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 
straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

ų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T
 rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. geguž
ūdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Šven

S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkė
čionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. s

 rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos l
ėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), priži

lygoms užtikrinti 2023 metais objektų sąrašo“ pakeitimo; 
čionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T

2025 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės keli
s patvirtinimo“ pakeitimo; 

čionių rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2

čionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T
ų kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus g

 išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertė
ėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertė

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 
čionių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusi

2024 metų veiksmų plano patvirtinimo; 
į ų suteikimo rajono savivaldybės merui teritorijų

l pavadinimų gatvėms suteikimo;  
ės paskolos ėmimo; 

čionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T
l rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo pareigybi

“ pripažinimo netekusiu galios; 
čionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skai

ų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo 
2024 mokslo metams nustatymo; 
čionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro teikiam

ĖS MERAS 

SUŠAUKIMO IR POSĖDŽI O 
SUDARYMO 

įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 
ės tarybos veiklos reglamento, 

s tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
s tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu:  

, kuris vyks 2023 m. gegužės 
ėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

džio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
s tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-62 

tros programos lėšų naudojimo vietinės 
ms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

s tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-61 
ės kelių objektų prioritetinės 

 prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. 

s tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-77 
 kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo 

 atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio 
 atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo 

s neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

i teritorijų planavimo srityje; 

s tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-
s administracijos direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo pareigybių 

ų skaičiaus ir klasių skaičiaus 
ą, ir priešmokyklinio ugdymo 

 ugdymo ir turizmo centro teikiamų atlygintinų paslaugų 



2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-
34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės religinių bendruomenių ir bendrijų veiklos finansavimo iš 
savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-
146 „Dėl kultūros projektų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į kultūros projektų 
finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės lėšomis vertinimo komisiją; 

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo; 
2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos sudėties 

patvirtinimo; 
2.17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo; 
2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo; 
2.19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo; 
2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos atstovų delegavimo į Lietuvos 

savivaldybių asociacijos suvažiavimą; 
2.21. Dėl delegavimo į Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupės narius; 
2.22. Dėl įgaliojimų atstovauti Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotiniuose dalyvių 

susirinkimuose suteikimo; 
2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos strateginio planavimo komisijos; 
2.24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Vilniaus regiono 

plėtros tarybos kolegiją; 
2.25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės neįgaliųjų reikalų komisijos 

sudarymo; 
2.26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų 

patvirtinimo; 
2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-

138 „Dėl neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos Švenčionių rajono savivaldybėje ir jos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano 
patvirtinimo; 

2.29. Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą;  
2.30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo; 
2.31. Dėl atleidimo nuo savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos; 
2.32. Dėl investuotojų prašymų dėl atleidimo nuo žemės, žemės nuomos ir nekilnojamojo 

turto mokesčių svarstymo komisijos sudarymo; 
2.33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės užimtumo didinimo programos 

įgyvendinimo darbdavių atrankos komisijos sudarymo; 
2.34. Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros komisijos sudarymo; 
2.35. Dėl įgaliojimų suteikimo rajono savivaldybės administracijai keleivių vežimo srityje; 
2.36. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir savivaldybės patikėjimo teise 

valdomo turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo ir 
likvidavimo komisijos sudarymo; 

2.37. Dėl komisijos nekilnojamojo turto, žemės, žemės nuomos mokesčių tarifų dydžiams 
vertinti ir siūlymams teikti sudarymo; 

2.38. Dėl sprendimo pirkti žemės sklypą Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Lazdinių k. 
Ežero g. 60 patvirtinimo ir šio žemės sklypo pirkimo pardavimo sutarties sudarymo; 

2.39. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 
T-197 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinėse 
įstaigose“ pakeitimo; 

2.40. Dėl leidimo nuomotis lengvąjį automobilį pagal veiklos nuomos sutartį; 



2.41. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras teikiamų atlygintinų 
paslaugų kainų nustatymo; 

2.42. Dėl nekilnojamojo daikto išbraukimo iš Švenčionių rajono savivaldybės administraci
-jos apskaitos ir išregistravimo iš nekilnojamojo turto registro. 
 
 
Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 

 


